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KIRISH 
 
        Yurtboshimiz  Shavkat Mirziyoev “Inson qadri uchun” shiori ostida 
avvalo doimiy ish o`rinlarini yaratish, raqamli bilimlar va zamonaviy 
axborot texnologiyalarini jalb qilish, ijtimoiy sohani rivojlantirish uchun 
xususiy sektorga keng imkoniyatlar yaratib berish hamda to`g`ridan-to`g`ri 
xorijiy investorlarni jalb qilish bo`yicha aniq vazifalarni belgilab berganlar. 
Shuningdek, Prezidentimizning bir qator tegishli qaror va farmonlari bilan 
bu boradagi ishlarni aniq bir tizimini va ijro mexanizimini yaratib berdi.   
       “Ushbu soha ham xom-ashyo, ham eksport va aholi bandligi uchun 
ulkan salohiyatga ega, faqat uni rivojlantirish uchun “ishning ko`zini bilish” 
kerak”, deb ta’kidladi  yurtboshimiz  Shavkat Mirziyoev. 
        Darhaqiqat,  O`zbekiston mustaqillikka erishgandan so`ng  
to`qimachilik sanoatini  rivojlantirishga katta e’tibor qaratildi. 1995-yildan 
boshlab sohaga  xorijiy investitsiyalar jalb etildi. To`qimachilik 
fabrikalarini to`liq texnologik zanjirga, ya’ni,  ip-kalava tayyorlashdan to 
tayyor mahsulot ishlab chiqarishgacha bo`lgan tizimga o`tkazish, ularni 
modernizatsiya qilish bo`yicha 300 dan ortiq loyiha amalga oshirildi. 
Natijada agar 1994-yilda to`qimachilik, kiyim-kechak va trikotaj 
mahsulotlarini eksport qilish hajmi 7 million dollarni tashkil etgan bo`lsa, 
2006-yilda 300 million dollarga, 2011-yilda 650 million dollarga va 2015- 
yilga kelib esa 1 milliard dollardan oshirishga erishildi.  
        Atrofga nazar solsangiz, Yangi o`zbekistonni barpo etish, uning 
xalqaro maydondagi obro`-e’tibori va nufuzini yuksaltirish, inson qadrini 



ulug`lash kabi ezgu maqsadlar yo`lida yirik ko`lamdagi ijobiy burilishlarga 
guvoh bo`lasiz. Quvonarlisi, mana shu sa’y – harakatlarda ko`p millatli, 
olijanob xalqimiz birgalikda, ahil inoqlikda astoydil izlanmoqda. Buni 
zamonaviy ishlab chiqarish quvvtlarini yaratish, ilg`or innovatsion 
texnologiyalarni joriy etish, hududlar infratuzilmasini jadal rivojlantirishdan 
tortib, jamiyatda ma’naviy barqarorlikni saqlash, yosh avlodni ona Vatanga 
muhabbat, milliy umuminsoniy qadriyatlarga hurmat ruhida tarbiyalash 
ishlaridagi samarador natijalarda yaqqol ko`rinadi.  
        Ushbu ““Istiqlol yillarida Andijon yengil  sanoati: yangi 
korxonalar”mavzusidagi bibliografik ko’rsatkich keng kitobxonlar 
ommasiga mo’ljallangan. 1995-2024-yillarda sohaga oid chop etilgan 
adabiyotlar ro’yxati tavsiya etilgan. 

 
 

TO`QIMACHILIK   SANOATINI  RIVOJLANISHING ANDIJON 
MODELI 

  
 

 
      
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
                          

 



  Andijon  viloyati  Respublikamizning 
iqtisodiy va madaniy  rivojlangan 
viloyataridan biri. Viloyat barcha 
jabhalarda – hunarmandchilik, yengil 
sanoat, mashinasozlik, bog`dorchilik, 
paxtachilik, sport va musiqachilikda 
yetakchi. Andijon viloyati har bir 
yo`nalishda o`ziga xos yangicha uslubga 
ega – paxta yetishtirishda Andijon usuli 
(plyonka ostiga chigit ekish), namunali 

uylarning qurilishida Andijon modeli, Andijon boks maktabi va boshqalar. 
To`qimachilik sanoatida ham Andijon viloyati yangi  rivojlanish  nuqtasida bo`lib,  
innovatsion va tizimli loyihalarni amalga oshirish natijasida O`rta Osiyoda  
to`qimachilik  markaziga aylanmoqda. 
         Bugungi kunda to`qimachilik hamda tikuvchilik sanoati Andijondagi drayver 
sohalardan. Bugun viloyatimizda 700 ga yaqin  to`qimachilik va tikuv trikotaj sanoati 
korxonalari faoliyati yuritib kelmoqda. Bu  ko`rsatgich bilan Andijon Respublikada 3- 
o`rinni egallamoqda. Azaldan pahtachilik keng rivojlangani natijasida viloyatda yirik 
yigiruv korxonalari faoliyat olib boradi.  

        Andijonimizda yiliga 138,1 ming tonna ip kalava (161,9 ming tonna paxta 
tolasi), 47,0 mln.kv.m.ip gazlama, 58,1 ming tn. trikotaj mato va momiq mato,  521,8  
mln. dona tayyor tikuv-trikotaj, 23,4 mln. juft paypoq  mahsulotlari ishlab chiqarish 
quvvatiga ega hamda mavjud ish o`rinlari 60 ming tani tashkil etadi. Ulardan qariyib 
160 ta korxona maxsulotlarini eksportga yo`naltiradi. O`tgan yil natijalariga ko`ra 
viloyat 327,9 mln.dollarlik to`qimachilik mahsulotlarini dunyoning 19 ta davlatiga 
eksport qilishga erishgan. 

         Andijon viloyatining to`qimachilik investitsiya salohiyati ham  yuqori 
baholanadi. Bunga viloyatda homashyo bazasi, rivojlangan logistik kanallar, malakali 
va izlanuvchan kadrlar, tabiy resusrlar va  infratuzilmaning mavjudligi  va keng 
rivojlanganidir.  2020-2021-yillarda qiymati 150,1 mln. dollar bo`lgan jami 21 ta yirik 
loyihalar ishga tushirildi, jumladan: Andijon shahrida “Bobur XBK” MCHJ (7,8 mln. 
dona  tikuv-trikotaj mahsulotlari), Xo`jaobod tumanida “Mustahkam tekstil” (7,2 mln. 
dona tikuv-trikotaj mahsulotlari), Qo`rg`ontepa tumanida “Khantex Group” MCHJ 
(5,0 mln.kv.m. ip gazlama, 2,4 ming tonna bo`yalgan trikotaj mato, 10,0 mln. dona 
tikuv-trikotaj mahsulotlari), Andijon shahrida “Dinar Group” MCHJ (9,0 ming tn. 
bo`yalgan trikotaj mato, 2,0 mln. dona tikuv mahsulotlari) va boshqa korxonalar. 
Natijada ushbu  loyihalarda  6. 200 dan ortiq yangi ish o`rinlari yaratildi.  



   Andijon viloyati tadbirkorlari mavjud 
imkoniyatlardan keng foydalanish orqali 
to`qimachilik sanoatida o`zgacha yondoshuv 
orqali to`qimachilik sanoatini jadal 
rivojlantirishga erishishdi. Paxta tolasini 
yetishtirishdan to tayor maxsulotgacha 
bo`lgan jarayonni – mukammal ishlab 
chiqarish zanjirini barpo etishga erishildi. Olib 
borilgan islohotlar va tadbikorlikka keng yo`l 
ochib  berilganligi  natijasida viloyatda 
O`zbekiston va O`rta Osiyo hududida yagona 

bo`lgan  to`qimachilik korxonalari ishga tushirildi.  Albatta, Andijon to`qimachilik 
sanoati haqida so`z borar ekan u yerda yaratilgan milliy  kiyim brendlariga  alohida  
to`xtalmaslikni iloji yo`q. Har bir xonadonga  “Samo”, “Milana”, “Barchnoy” kabi 
oilaviy kiyim brendlari mahsulotlari kirib borgan. “Milliy brend – milliy g`urur” shiori 
ostida ishlab chiqarilayotgan mahsulotlar xalq mehrini  qozona oldi va bugunga kelib 
eng sevimli kiyim brendlar sifatida tan olingan. 
           Rivojlanish  vektorlari turli, lekin ayni bir maqsadda ish olib borayotgan 
korxonalarga to`xtalamiz. 

                                
DINAR GROUP корхонаси 

 

         Andijon shahridagi  qarovsiz holda bo`lgan tajriba-sinov  zavodi o`rnida 
bugun DINAR GROUP  tekstil korxonasi  faoliyat yuritmoqda.  Bir yarim ming 
xodim ishlayotgan korxona oyiga 2 million dollarlik  o`z mahsulotlarini 7 ta 
davlatga eksport qila boshladi. 
          3,5 gektarlik maydonda joylashgan, loyiha qiymati 10 million AQSH dollariga 
teng. Korxona yiliga 3,5 million dona tayyor trikotaj mahsulotlari ishlab chiqaradi. Bu 
yerda o`rnatilgan zamonaviy dastgohlarda 200 nafar ishchi faoliyat yuritadi. 
Ma’lumotga ko`ra, fabrikada kuniga 20 turdan ziyod 18 tonna mato to`qiladi.  Bir 
yarim ming nafar ishchi-xodim faoliyat yuritayotgan “DINAR GROUP” MCHJ yangi 
loyihalar ustida ish olib bormoqda.  
          Trikotaj mahsulotlari ishlab chiqarishga ixtisoslashtirilgan “DINAR GROUP” 
kompaniyasi tomonidan Andijon shahrida amalga oshirilayotgan bo`yoq kompleksi 
loyihasi ham yirik loyihalardan biri. Korxonaning 2-bosqichdagi  loyiha qiymati 10,0 
mln. dollar  bo`lib, shundan korxonaning o`z mablag’lari 7.7 million dollarni tashkil 
etadi. Korxonada 1000 yaqin yangi ish o’rinlari yaratilgan. Yillik eksport salohiyati 
20,0 mln dollarni tashkil etadi. Korxonani ko`zdan kechirar ekansiz to`qimachilik 



sanoati  korxonalari san’at asari darajasiga ko`tarilganligiga guvoh bo`lasiz. 
Korxonada har bir uskuna va jihozlashga alohida estetik ahamiyat berilgan. 
Innovatsiyalar bilan uyg`unlashgan ishlab chiqarish bosqichi tez fursatda sifatli va 
o`zgacha dizayndagi  mahsulotlarni  ishlab chiqarish  imkonini beradi. 
        Loyiha 2021-yil mart oyida foydalanishga topshirilgan bo`lib, Turkiya, Xitoy, 
Yaponiya va Yevropa davlatlarining mashhur to`qimachilik uskunlarini ishlab 
chiqaruvchilarining to`qimachilik dastgohlari o`rnatilgan. Bu yiliga 5,0 ming tonna 
trikotaj  mato,  3,5  million dona tayyor trikotaj maxsulotlari  ishlab chiqarish imkonini 
beradi. 

Adabiyotlar  

         1     Назаров, А. Илғор технологиялар самараси: [Андижон вилоятидаги 
“DINAR GROUP” масъулияти  чекланган жамияти  ҳақида] / А. Назаров // 
Andijonnoma. – 2019. – 19-yan. 

          2   Режапов, Д. "DINAR" фаолиятини кенгайтирди : [иш излаяпсизми?  
Марҳамат, ёрдам беришга тайёрмиз!] / Д. Режапов // Davr sadosi. – 2019. – 7-sent. 
– B. 3. 

          3.   Қаровсиз бинолар ўрнида янги корхоналар иш бошлади: [Андижон 
шаҳридаги "DINAR GROUP" МЧЖ тикувчилик корхонаси] // Andijon tongi. – 
2021. –19-iyun. – B. 3. 
 

“DIROMM  Jeans” korxonasi 

     

        “BOBUR XBK” MCHJ tomonidan Andjon 
shahrida umumiy qiymati 33,0 mln.dollarni tashkil 
etuvchi “DIROMM Jeans” korxonasi ishga 
tushirildi. Korxonaning yillik ishlab chiqarish 
quvvati 9 mln. dona. Djinsi maxsulotlarini tashkil 
etadi, eksport salohiyati 50,0 mln dollardan ziyod.  
Loyiha ishga tushishi bilan  2700 yangi  ish o`rinlari 
yaratildi. 
        Davlatimiz rahbari tadbirkorlarga bergan ruh va madad natijasida bu  korxonada  
bosqichma-bosqich yangi binolar qurilib, 2022-yil avgustda ishga tushirildi. Bugungi 
kunda 83 million dollarlik loyiha evaziga xom-ashyodan tayyor mahsulotgacha 
bo`lgan to`liq  “zanjir”  tashkil etilgan. 

 



ADABIYOTLAR  

           1.  Меҳнат жамоаларининг хайрли ташаббуслари : [Бобур номли ип-
газлама ишлаб чиқариш АЖ] // Андижоннома. – 1995. – 7-апр. 
                             

                                  "TEXTIL PLUS" kompaniyasi haqida 
 

O`zbekistonning "TEXTIL PLUS"  
to`qimachilik  korxonasi 2000-yilda 
Andijon shahrida  tashkil etilgan.  
To`qimachilik sohasida ko`p yillik 
tajribaga ega bo`lgan kompaniya bugungi 
kunda trikotaj mahsulotlarini ishlab 
chiqarishning to’liq tsikliga ega. 
Korxonaning o`ziga xos ishlab chiqarish 
korxonalari, ya’ni to’quv sexi, bo`yash 
sexi, kesish va tikuv sexlari mavjud.  Ko`p 
yillar davomida kompaniya ko`plab 

mahalliy va xorijiy brendlar bilan o`zaro 
manfaatli hamkorlik qilib kelmoqda. Ular orasida “Opt Market”, “Fun day”, “t-sod, 
Donland”, “Ohana Market”, “White  Eagle”, “Italiyaning  PRONTO” kabi brendlari 
bor.  Sifatni sinchkovlik bilan nazorat qilish xom ashyoni tanlashdan boshlanadi va 
yakuniy mahsulot chiqarilgunga 
qadar davom etadi. Bu GOST ISO 
9001-2011 talablariga muvofiq sifat 
menejmenti tizimining muvofiqlik 
sertifikati bilan tasdiqlangan.    Xom-
ashyo, to`qimachilik va kimyo 
laboratoriyalarining mavjudligi har 
bir ishlab chiqarish maydonchasida 
xom-ashyo  va  yarim tayyor 
mahsulotlarning  kirish  nazoratini  
ta’minlaydi. 

  

 



 “Fayz-M” 

         Xo`jabod tumanidagi “Fayz-M” 
ma’suliyati cheklangan jamiyati tomonidan 
tashkil etilgan tikuvchilik korxonasi  2009-yilda 
tashkil topgan bo`lib, dastlab o`n nafar ishchi 
xodim bilan ishlagan. Hozirda to`liq klaster 
tizimiga o`tib jamiyatda ikki ming nafardan 
ziyod ishchi-xodim faoliyat olib bormoqda. 
Jamiyat tomonidan paxta ekishdan to tayyor 
mahsulotgacha bo`lgan jarayon bajariladi. 

Bugungi kunda MCHJ tomonidan asosan eksportbop trikotaj mahsulotlari ishlab 
chiqarilmoqda. 2023-yilning yakuniga ko`ra, qiymati 16 million AQSH dollariga teng 
mahsulot eksport qilishiga erishilgan. Korxonaga  Italiya va Turkiya kabi davlatlardan 
ip yigirish, mato to`qish va tikuv uskunalari keltirib o`rnatildi. Natijada 500 ta ish o`rni 
yaratildi. Korxona yiliga  3,5 million dona tayyor trikotaj va 5 ming tonna yarim 
tayyor mahsulotlar ishlab chikarish quvvatiga ega.   O`zbekiston  Yevropa  Ittifoqining  
GSP+dasturiga  a’zo bo`lishi bu korxona uchun ham keng yo`l ochildi. Mahsulotlar 
100 foiz eksportga yo`naltirilmoqda. Bugungi kunda xorijiy davlatlar buyurtmalari 
asosida 50 dan ortiq turdagi yarim tayyor va 100 xildan ziyod tayyor trikotaj 
mahsulotlari ishlab chiqarilmoqda. Korxonaning o`zida tashkil etilgan paxtani qayta 
ishlash, kalava ip, chigitdn yog` va yem mahsulotlarini olish hamda ularni ichki va 
tashqi bozorlarga chiqarish iqtisodiy manfaatdorlikni oshirmoqda.    

Adabiyotlar  

          1.     Йўлдошева, Н.  Юз фоиз маҳсулот-экспортга : [“Fayz-M”томонидан 
ташкил этилган  тикув  корхонаси]  /  Н. Йўлдошева  // Andijonnoma. –  2024. – 6-
apr. – B.1.   

                       “INWЕСТЕХ”  Amerika - O`zbekiston  qo`shma  korxonasi 

    Andijondagi “INWESTEX” Amerika-
O’zbekiston  qo’shma  korxonasi  ham o`n yildan 
ortiq vaqt ichida o `zini oqlay oldi, bugun esa 
yanglish emaski, bu korxona jahon ayvonida o`z 
raqiblari  bilan bemalol bellasha oladi. 
“INWESTEX”  qo`shma korxonasi  2001-yilda 
atiga  35 kishi bilan ish boshlagan bo`lsa, 



bugunga kelib ular soni 180 taga yetdi. Ishchilarning 80 %  asosan ayollar ekanligi 
yurtimizda xotin – qizlarni ish bilan ta’minlashga bo`lgan e’tiborning bir ko`rinishidir. 
Ishchilarning aksariyati Andijondanligi esa quvonarli hol. Qo`shma korxonada  
o`rnatilgan tartib – intizomga kishining havasi keladi. Joriy etilgan bir xil forma esa 
ko`zni quvontiribgina qolmay, korxona ustavlariga qat’iy rioya borligini to`liq 
tasdiqlaydi. “INWESTEX“da asosan trikotaj mahsulotlarining barcha xili ishlab 
chiqariladi. Bu yerda to`quvdan boshlab gaz matoga bo `yoq berish, gul bosish, bichish 
va tikish ishlari bir vaqtning o `zida tez va sifatli bajariladi. Qo `shma korxona 
Respublikamizdagi eng ilg`or tadbirkorlik ob’ektlardan biri sifatida ish yuritishmoqda.  
Korxonaning yana bir katta yutug`i  mahsulotlarning chet davlatlarga eksport 
qilinishidir. Ishlab chiqarilayotgan tovarlar  Shvetsiya,  Kanada, Litva kabi xorijiy 
davlatlarga ekspert qilinishi katta ma’suliyat yuklaydi 

Adabiyotlar  

         Убайдуллаев, Ф. “INWESTEX” нинг харидоргир маҳсулотлари: [ “INVEST 
ТЕХ” Ўзбекистон – Америка  қўшма корхонасида трикотаж маҳсулотлари ишлаб 
чиқарилмоқда] / Ф. Убайдуллаев  // Andijonnoma. – 2018. – 19-may. – B.1. 

 

“LENS TEXTILE INVEST”   MA’SULIYATI CHEKLANGAN  JAMIYATI 

       Hududiy korxonalarning har jihatidan 
qo’llab-quvvatlanayotganligi, barqaror ishlashi 
uchun zarur imkoniyatlar yaratilib 
berilayotganligi samarasi o’laroq ana shu 
korxonalarda ishlab chiqarish hajmi yildan- yilga 
ortib bormoqda. Hatto chekka-chekka 
hududlarda tadbirkorlar tomonidan sanoat 
mahsulotlari ishlab chiqarish  yo’lga qo’yilib, 
yuqori natijalarga erishilayotganligini Xonobod 
shahridagi   “LENS TEXTILE INVEST”   ” 
ma’suliyati cheklangan jamiyati faoliyati misolida ham ko’rish 
mumkin.   “LENS TEXTILE INVEST” ma’suliyati cheklangan jamiyati 2012-yilda 
tashkil etilgan. Sanoat qurilish banki Xonobod filialidan olingan 500 million so’m 
kredit hamda jamiyatning aylanma mablag’lari hisobidan 1 milliard 680 million so’m 
hamda 240 ming AQSH dollari miqdorida  investitsiya kiritildi. Turkiya va Yaponiya 
davlatlaridan kompyuterlashgan maxsus dastur asosida ishlovchi eng zamonaviy tikuv 
va to`quv dastgohlari olib kelib o`rnatildi. Ayni kunda korxonaning to`quv, tikuv, 



bo`yoq, gul bosish, dazmolash, qadoqlash uchastkalarida 300 dan ziyod dastgohlar 
ishlab turibdi. Umuman, ishlarning to’g’ri va samarali tashkil etilgani natijasida  
korxona viloyatdagi trikotaj mahsulotlari ishlab chiqaruvchi yetakchi korxonalar 
qatoridan joy oldi.  

Adabiyotlar  

           1.   Назаров, А. Замонавий технология самараси :  [Ленс техтиле инвест 
МЧЖ янги корхонаси] / А. Назаров  // Andijonnoma. –  2016. – 27-fevr. – B.2. 

“ТЕТРАТЕХ” MCHJ 

           Andijon viloyati, Baliqchi tumanidagi  “TETRATEX” MCHJ  paxta – 
to`qimchilik klasteri 2019-yildan buyon paxta to`qimachilik klasteri faoliyatini yuritib 
kelmoqda. 2023-yilgacha “ТЕТРАТЕХ” MCHJ tomonidan investitsiya dasturi 
doirasida umumiy qiymati 36,5 mlrd so’m miqdoridagi 200 nafar yangi ish o`rniga ega 
bo`lgan paxta xom ashyosini qayta ishlashni tashkil etish korxonasi qurilish ishlari 
yakunlanib, dastgohlar olib kelinib ishga tushirildi.  MCHJ tomonidan 2024-yil 
investitsiya dasturi doirasida umumiy qiymati 755,8. So`m miqdoridagi 2850 nafar 
yangi ish o`rniga ega bo`lgan ip-kalava ishlab chiqarish va bo`yash, trikotaj mato va 
tayyor mahsulot ishlab chiqarishni tashkil etish korxonasi ishga tushishi 
rejalashtirilgan.  2023 yilgacha  investitsiya dasturi doirasida umumiy qiymati 3,2 mln. 
AQSH dollari miqdorida Turkiyaning “BALKAN” kompaniyasidan dastgohlar olib 
kelinib ishga tushirildi. “ТЕТРАТЕХ” MCHJ tomonidan 2024-yil investitsiya 
dasturi doirasida beshta loyiha va 2850 nafar yangi ish o`rinlariga ega umumiy qiymati 
755.8 mlrd so`m bo`lgan investitsiyalar o’zlashtirilishi rejalashtirilgan.   
“TETRATEX” MCHJ tomonidan 2025-yil yakuniga qadar 30,5 mln dollar 
miqdorida eksportni amalga oshirilishi rejalashtirildi. 2023 yilgacha 662 nafar yangi 
ish  o`rinlari yaratildi.  

                                    VAQTLI MA’TBUOT NASHRLARI 

         1.   Юксалиш  йўлидаги залворли одимлари : ["Теtrateх" МЧЖ пахта-
тўқимачилик кластери] // G`alaba – 2023. – 21-iyul. – Б.2. 

          

        Aziz o`quvchi! Andijon viloyatimizning iqtisodiyotida muhim o`rin tutgan  
to`qimachilik sanoatining bugungi     kunda rivojlanishi sizni befarq qoldirmaydi. 
Siz azizlar  albatta quyidagi adabiyotlar orqali yanada to`laroq  ma’lumot 
olasizlar. 



                                               

                                                     ADABIYOTLAR  

Kitob 

           1. Тошболтев, Қодиржон. Истиқболли корхона : Марҳамат ип йигирув ва 
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